
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/147/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVII/107/2016 Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 28 września 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

zawartego między ulicami: Dąbrowskiego, Warszawską, Bohaterów Westerplatte i Kolejową w Giżycku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(tekst. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVII/107/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zawartego między ulicami: 

Dąbrowskiego, Warszawską, Bohaterów Westerplatte i Kolejową w Giżycku w ten sposób, że: 

1. w § 2 ust. 1 pkt i) zastępuje się wyrażenie „KDJ – ciągów pieszo – jezdnych” wyrażeniem „KDW – dróg 

wewnętrznych i ciągów pieszo-jezdnych”. 

2. w § 3 ust. 1 zastępuje się: 

Oznaczenie terenu Przeznaczenie terenu na cele: 

1KDJ, 2KDJ, 3KDJ, 4KDJ, 5KDJ, 6KDJ ciągów pieszo-jezdnych 

oznaczeniem: 

Oznaczenie terenu Przeznaczenie terenu na cele: 

1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW dróg wewnętrznych i ciągów pieszo-jezdnych 

3. w §9 ust. 1 zastępuje się: 

Oznaczenie terenu Funkcja komunikacyjna 

1KDJ, 2KDJ, 3KDJ, 4KDJ, 5KDJ, 6KDJ Ciągi pieszo-jezdne (w rozumieniu przepisów budowlanych) 

oznaczeniem: 

Oznaczenie terenu Funkcja komunikacyjna 

1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW drogi wewnętrzne i ciągi pieszo-jezdne 

4. w §9 ust. 2 zastępuje się: 

Oznaczenie terenu Klasa 

techniczna 

Szerokość pasa drogowego w liniach 

rozgraniczających 

1KDJ, 2KDJ, 3KDJ, 4KDJ, 5KDJ, 6KDJ - w istniejących liniach rozgraniczających 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2018 r.

Poz. 130



oznaczeniem: 

Oznaczenie terenu Klasa 

techniczna 

Szerokość pasa drogowego w liniach 

rozgraniczających 

1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW - w istniejących liniach rozgraniczających 

5. w §9 ust. 6 wyrażenie: „1KDJ-6KDJ” zastępuje się wyrażeniem: „1KDW-6KDW”. 

6. w §10 ust. 1 zastępuje się: 

Oznaczenie terenu Stawka w % 

1KDJ, 2KDJ, 3KDJ, 4KDJ, 5KDJ, 6KDJ, *) 

oznaczeniem: 

Oznaczenie terenu Stawka w % 

1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW *) 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

Cezary Piórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 130


		2018-01-05T10:36:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




